
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                II Tydzień Adwentu, 8 XII - 15 XII 2019 r. 

 II NIEDZIELA ADWENTU (dnia 8 XII), Niepokalanego Poczęcia NMP 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Czesława z okazji 70 urodzin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Konrada z okazji 21 urodzin 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Eryki z okazji 80 urodzin oraz o zdrowie 

dla córki Reginy; 2. O triumf Niepokalanego Serca NMP 

16,00  Nieszpory Maryjne 

16,30 Za † Eugeniusza Matuszkę, od syna Dariusza i synowej Beaty 

            PONIEDZIAŁEK (dnia 9 grudnia), św. Jana Diego 
6,50 Roraty: 1. Za †† chrzestną Anielę w 1 r. śmierci i chrzestnego Kazimierza w 16 

r. śmierci;         2. Za † Włodzimierza Niezgódkę w 1 r. śmierci 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Gertrudy z okazji urodzin 

            WTOREK (dnia 10 grudnia) 

6,50 Roraty: Za †† Leokadię i Jana oraz zmarłych z rodziny Gawronów 

17,00 1. Za †† brata Tadeusza w rocznicę śmierci oraz ojca Karola i brata Józefa;  

          2. Za †† żonę Barbarę oraz teściów Gertrudę i Stanisława Diamandów   

             ŚRODA (dnia 11 grudnia) 
6,50 Roraty: Za †† Jerzego Podobińskiego i Tadeusza Podobińskiego w 2 r. śmierci 

17,00 Za †† Pawła i Annę Gawlasów oraz ich syna Andrzeja 

             CZWARTEK (dnia 12 grudnia), NMP z Guadalupe 
6,50 Roraty: Za †† Włodzimierza Kinacha, od rodziny Lechowicz 

17,00 Za †† rodziców Ryszarda i Wandę w kolejną rocznicę śmierci   

              PIĄTEK (13 grudnia), św. Łucji 

6,50  Roraty: Za †† rodziców Irenę i Kazimierza, dziadków z obu stron  

17,00 Za † Andrzeja Socałę w 3 rocznicę śmierci 

              SOBOTA (dnia 14 grudnia), św. Jana od Krzyża 

7,00 Roraty: Za † Cecylię Grochowską, od pracowników firmy Ustronianka  

17,00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze dla całej rodziny  

             III NIEDZIELA ADWENTU (dnia 15 grudnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zdzisława z okazji 70 urodzin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tomasza z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sylwii z okazji urodzin  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji 70 oraz Karola z okazji 75 

urodzin oraz córek Ilony i Sabiny z rodzinami 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 II Niedziela Adwentu, dnia 8XII 2019 r., Niepokalane Poczęcie NMP 

 

Przy wyjściu do nabycia są także świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom (6 

zł małe, 20 zł duże), oraz opłatki wigilijne (5 zł) – dochód ze sprzedaży -  na 

cele charytatywne. 

Zapraszamy dziś na nieszpory Maryjne o g. 16. 

Od poniedziałku do piątku zapraszamy szczególnie dzieci, ale też i dysponującą 

czasem młodzież i dorosłych na g. 6,50 do licznego udziału w roratach. 

Spotkania formacyjne: we wtorek o g. 19 zapraszamy na spotkanie formacyjno-

modlitewne wspólnoty św. Bogurodzicy, w piątek o g. 18 młodzież zaprasza-

my na kolejne spotkanie kursu Alfa dla młodych, w sobotę po rannej Mszy 

św. – spotkanie Apostolatu Maryjnego. 

Ośrodek pomocy Społecznej w Skoczowie zaprasza mieszkańców naszego rejonu 

na spotkanie pn. „Podaruj uśmiech w przedświąteczne dni” w środę o g. 14,30 

w naszym domu spotkań (więcej szczegółów na plakacie w gablotce).   

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty i dekorację adwentową i świą-

teczną mieszkańcom ul. Morcinka 23. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie 

kościoła mieszkańców ul. Morcinka 24.  

Bóg zapłać za ofiary na potrzeby parafii. Po Mszy św. ofiarą do puszek możemy 

wesprzeć Kościół na Wschodzie. W przyszłą niedzielę kolektę na inwestycyj-

ne potrzeby parafii (wyposażenie kościoła w kolejne stacje Drogi Krzyżowej) 

zbiorą członkowie rad parafialnych.  

 

W ten adwentowy czas przypomnieliśmy sobie wielkie Boże obietnice jakie Bóg 

złożył całej ludzkości w osobie Niepokalanej. Ufając mocno Bogu i patrząc na 

wzór Maryi mamy nadzieję, że otrzymamy obiecane dary i staniemy się podob-

ni do Chrystusa, który pokonał grzech. Z tą nadzieją i błogosławieństwem Bo-

ga kończymy tę Mszę św. i idziemy do naszych domów. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 49(252)/2019,  dnia 8 grudnia 2019 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Plan kolędy                 4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

NIEPOKALNE POCZĘCIE NMP; CZYTANIA MSZALNE:   

 RDZ 3, 9-15; RZ 15, 4-9; ŁK 1, 26-38 

Czytanie z Księgi Rodzaju 

         Gdy Adam zjadł owoc z drzewa zakazanego, Pan Bóg 

zawołał na niego i zapytał go: „Gdzie jesteś?” On odpowiedział: 

„Usłyszałem Twój głos w ogrodzie, przestraszyłem się, bo je-

stem nagi, i ukryłem się”. Rzekł Bóg: „Któż ci powiedział, że 

jesteś nagi? Czy może zjadłeś z drzewa, z którego ci zakazałem 

jeść?” Mężczyzna odpowiedział: „Niewiasta, którą postawiłeś 

przy mnie, dała mi owoc z tego drzewa i zjadłem”....  

Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian. 

Bracia:   To, co niegdyś zostało napisane, napisane zostało dla 

naszego pouczenia, abyśmy dzięki cierpliwości i pociesze, jaką 

niosą Pisma, podtrzymywali nadzieję. A Bóg, który daje cierpli-

wość i pociechę, niech sprawi, abyście wzorem Chrystusa te 

same uczucia żywili do siebie i zgodnie jednymi ustami wielbili 

Boga i Ojca Pana naszego, Jezusa Chrystusa... 

Słowa Ewangelii według Świętego   Łukasza 

   Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Na-

zaret, do Dziewicy poślubionej mężowi, imieniem Józef, z rodu 

Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja.    Anioł wszedł do 

Niej i rzekł: „Bądź pozdrowiona, pełna łaski. Pan z Tobą”. Ona 

zmieszała się na te słowa i rozważała, co miałoby znaczyć to po

-zdrowienie. Lecz anioł rzekł do Niej: „Nie bój się, Maryjo, 

znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz Sy-

na, któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i będzie na-

zwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego ojca, 

Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego 

panowaniu nie będzie końca”.    Na to Maryja rzekła do anioła: 

„Jakże się to stanie, skoro nie znam męża?”. Anioł Jej odpowie-
dział: „Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego osłoni 

Cię. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Sy-

nem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w 

swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, która ucho-

dzi za niepłodną. Dla Boga bo-wiem nie ma nic niemożliwego”.   

Na to rzekła Maryja: „Oto ja służebnica Pańska, niech Mi się 

stanie według twego słowa”. Wtedy odszedł od Niej anioł.    

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Zbieżność dat sprawiła, 

że miejsce Jana Chrzci-

ciela zajęła dziś Maryja 

Niepokalanie Poczęta. 

Zamiast wezwania do 

przygotowania drogi Pa-

nu słyszymy odpowiedź, 

daną Gabrielowi w czasie 

zwiastowania. Tym sa-

mym liturgia mówi na 

czym owe przygotowanie 

ma polegać. To codzien-

na zgoda, „tak” dla Bo-

żego planu miłości. Zgo-

da na przygarnianie sie-

bie nawzajem. Zgoda na 

obdarowywanie siebie 

nawzajem cierpliwością i 

pociechą. Wzorem Niepo-

kalanej – niezawodnej 

nadziei i znaku pociechy 

dla Ludu Bożego. 

 
ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE RODZIN – 

KOLĘDA 2020 

 KS. PROBOSZCZ              *KS. WIKARY 

 w blokach od najwyższego numeru 

26 XII       * g. 14, ul. Górny Bór 8b 

27 XII  g. 14 ul. Morcinka 36; *g. 14, ul. Morcinka 22 

28 XII   g. 10, , ul. Parkowa;     * g. 10 ul. Morcinka 17 

29 XII                       * g. 14, ul. Morcinka 30 

30 XII g. 14, ul. Morcinka 18; *g. 14, ul. Morcinka 26 

2 I g. 14, ul. Morcinka 21  

4 I   g. 10, , ul. Morcinka i Górny Bór, domy prywat-

ne ;     *g. 10, ,  Międzyświeć I: ul. 

Jagodowa:, Beskidzka, Równa, Bystra i Porzeczkowa, Bzowa, 
Ziołowa , Zgodna, Rozdroże, Morawiny, Berberysów 

5 I    g. 14, ul Morcinka 13;   *g. 14, ul. Morcinka 24 

6 I  Trzech Króli     * g. 15,30, ul. Morcinka 23 

7 I   g. 14, , ul. Górny Bór 7 

8 I    g. 14, ul. Morcinka 32;  * g. 14, ul. Morcinka 3 

9 I    g. 14, ul. Morcinka 5  

11 I  g.10 Międzyświeć II: ul. Bładnicka, Beskidzka, Gór-

ska, Beskidzka   

                                                      * g. 10 ul. Górny Bór 3 

12 I g. 14, ul. Morcinka 28, 41-80; * Morcinka 28, 1-40 

13 I g. 14 ul. Morcinka19;   * g. 14 ul. Morcinka 34 

14 I                                *g. 14,  ul. Górny Bór 6 

15 I    g. 14, ul. Górny Bór 4;     *g.14, ul. Morcinka 15 

16 I  g. 14 ul. Morcinka 9  

17 I                                            *g. 14, ul. Górny Bór 5 

18 I  g. 10, ul. Morcinka 7 ; * g. 14, kolęda dodatkowa 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

